
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulejów, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Sulejów oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sulejów określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/109/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 czerwca 2019 roku  wraz 

z późniejszymi zmianami  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulejów, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów oraz określenia warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  

 

Grażyna Michalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/37/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych, gminnych i drogach wewnętrznych 

będących w zarządzie gminy Sulejów 

Lp. Miejscowość 

Stro

na 

[L/P] 

Nazwa przystanku 
Kategoria 

drogi 
Nr drogi 

       Oznakowanie 

D-15 Zatoka Wiata 

1. Barkowice P/L Barkowice 65 gminna G3 2   

2. Barkowice P/L Barkowice 21 gminna G3 2  1 

3. Barkowice P/L Barkowice OSP gminna G3 2  1 

4. Barkowice P/L Barkowice/Zalew gminna G3 2   

5. 
Barkowice 

Mokre 
P/L Skrzyżowanie gminna G4 2   

6. 
Barkowice 

Mokre 
P/L Działkowa wewnętrzna  2   

7. 
Barkowice 

Mokre 
P/L Działkowa 30 wewnętrzna  2   

8. 
Barkowice 

Mokre 
P/L Sosnowa wewnętrzna  2   

9. Kłudzice P 
Kłudzice/Skrzyżowani

e 
gminna G6 1  1 

10. Kurnędz P/L Kurnędz/OSP gminna G7 2  1 

11. Kurnędz P/L Kurnędz 23 gminna G7 2   

12. Nowa Wieś P/L Nowa Wieś/Las gminna G4 2   

13. Sulejów L Dworcowa wewnętrzna  1  1 

14. Sulejów P Dworcowa wewnętrzna  1  1 

15. Sulejów P Sulejów/Plac Straży gminna 110561E 1  1 

16. Sulejów P Roweckiego gminna G023 1   

17. Sulejów L Rycerska wewnętrzna  1  1 

18. Sulejów L Wschodnia gminna G024 1  1 

19. Sulejów P Wschodnia gminna G024 1   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5555



20. Witów Kolonia P Witów Kolonia/Szkoła gminna G6 1   

21. Zalesice P Zalesice/Szkoła gminna G5 1  1 

22. Łazy Dąbrowa L Łazy Dąbrowa I gminna G8 1   

23. Łazy Dąbrowa L Łazy Dąbrowa II gminna G8 1   

24. Łazy Dąbrowa L Łazy Dąbrowa III gminna G8 1   

25. Łazy Dąbrowa L Łazy Dąbrowa IV wewnętrzna  1   

26. Łazy Dąbrowa P/L Łazy Dąbrowa V gminna G8 1   

27. Przygłów P/L Poprzeczna  wewnętrzna  1   

28. Przygłów P/L Rolnicza gminna 110416E 1   

29. Przygłów P/L Północna  gminna 110402E 1   

30. Witów Kolonia P 
Witów 

Kolonia/Kościół 
gminna G14 1  1 

31. Witów P Witów/Krzyżówka gminna G1 1  1 

32. Witów P Witów/OSP gminna G1 1  1 

33. Kałek P/L 
Przy drodze 

powiatowej 
gminna G-14 1   

34. Kałek P/L OSP gminna G-14 1   

35. Kałek P/L Kałek 17 gminna G-14 1   

36. Witów Kolonia L Witów Kolonia/Sklep gminna G-14 1   

37. Witów L Witów/Krzyżówka gminna G-15 1   

38. Włodzimierzów L Wyszyńskiego wewnętrzna  1   

39. Witów-Kolonia P/L 
Witów-Kolonia 

działka 121/40 
gminna 110416E 1   

40. Witów-Kolonia P/L Witów-Kolonia 44C gminna G14 2   

41. Podkałek P/L Podkałek 9a gminna G17 2   

42 Podkałek  P/L Podkałek/Altana gminna G17 2   

43. Korytnica P Korytnica/Altana wewnętrzna  1   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/37/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Sulejów poprzez operatorów lub przewoźników wykonujących przewozy 

w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Sulejów, które 

stanowią własność lub są zarządzane przez gminę Sulejów mogą korzystać przewoźnicy oraz operator 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Udostępnianie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek. 

§ 2. Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu wykonania przewozu osób, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób nie kolidujący z pracą innych 

przewoźników i operatorów korzystających z przystanków. 

§ 3. Czas zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącemu wymianie 

i obsłudze pasażerów. Zabrania się postoju autobusów na przystankach w celu oczekiwania na odbycie 

kolejnego kursu. 

§ 4. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przewoźników są podawane do publicznej 

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

§ 5. Przewoźnik korzystający z przystanków zobowiązany jest do powiadomienia zarządzającego 

przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5555


		2024-07-16T12:34:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




